
  Ano VIII • Nº 1.420 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 25 de julho de 2022  

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Maria de Fátima Coelho Nunes

Prefeita Municipal de Guaraí

Riavan Santana Barbosa
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e 

Habitação

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                            01

S E C R E TA R I A  M U N I C I PA L  D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O , 
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 039/2022

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Presencial, objetivando registro de preço para 
contratação de empresa para eventual aquisição de bens permanentes, 
sendo aparelhos de ar condicionado, tipo split, para equipar o Centro de 
Eventos da Prefeitura Municipal, conforme Termo de Referência. Demais 
especificações encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da Sessão 
para o credenciamento: às 14h00min, do dia 04/08/2022, na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada à Av. Bernardo 
Sayão, Setor Central de Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações, no portal 
eletrônico do município www.guarai.to.gov.br ou ser requisitado via e-mail: 
licitacao@guarai.to.gov.br

Guaraí/TO, 25 de julho de 2022.

Cleube Roza Lima
Superintendente de Licitações

COMUNICADO - LICITAÇÃO

O Pregoeiro do município de Guaraí/TO, designado pela Portaria 
n.º 2.450/2022, de 04/01/2022, COMUNICA aos interessados, que findado 
a análise das planilhas, reservou o dia 27/08/2022, às 07h30min para 
dar continuidade no processo licitatório, Pregão Presencial n.º 036/2022, 
relativo às demais fases do Pregão.

A reunião ocorrerá na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Guaraí, situada na Avenida Bernardo Sayão, s/nº, Setor Central, 
Guaraí/TO.

Publique-se! 

Guaraí/TO, 25 de julho de 2022.

Cleube Roza Lima

Pregoeiro

 


		2022-07-25T17:22:42-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA:01703657195




